
1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:   Městský architekt 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238, 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html 

Systémové číslo zakázky  P24V00000770 

ev. č. ve VVZ     

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz 

Lhůta pro podání nabídek:   18. 11. 2024 12:00 hodin 

Zadávací postup, druh:   VZMR s uveřejněním výzvy 

Předpokládaná hodnota   1 920 000 Kč bez DPH 

 

Seznam doručených nabídek 
Pořad. 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO Sídlo  Datum doručení 

1 Ing. arch. Martin Tomáš 67304311 
Nučničky 4 
41201 Travčice 

 13. 11. 2024 14:21 

2 Barbora Vlček Nováková  
Ve Strži 3/3630 
4001 Ústí nad Labem 

 17. 11. 2024 14:16 

3 Sikora architects s.r.o. 09660429 
Vinohradská 1013/66 
130 00 Praha 

 17. 11. 2024 23:50 

4 Cloudy Tree House s.r.o. 09136801 
Jeřabinová 293/7 
15000 Praha 5 

 18. 11. 2024 07:58 

5 Ing. arch. Andrej Fencl 70090530 
Na Truhlářce 2029/54 
18000 Praha 

 18. 11. 2024 09:15 

6 Ing. arch. Tomáš Petermann 01946285 
Střekovské nábřeží 
786/22 
40003 Ústí nad Labem 

 18. 11. 2024 09:29 

7 Ing. arch. Alexandr Kotačka 40651681 
Nad Petruskou 639/6 
12000 Praha 

 18. 11. 2024 10:13 

8 M.A. Martin Kloda  
Opočenská 223 
19900 Praha 

 18. 11. 2024 11:15 

9 Rangherka 5 s.r.o. 05971985 
28. pluku 464/39 
10000 Praha 10 

 18. 11. 2024 11:51 

10 MgA. Petr Bureš 06434975 
Bednářská 1024/4 
18000 Praha 

 18. 11. 2024 11:51 

 

Hodnocení proběhlo dne 9.12.2024 prostřednictvím jednotlivých pohovorů s účastníky. 

Z pohovorů se omluvili MgA. Barbora Vlček Nováková a Ing. arch. Andrej Fencl. 

Komise pracovala ve složení:  

Předseda komise Ing. arch. Petr Lešek, Místopředseda komise Mgr. Otto Chmelík 

Členové komise: doc. Ing. arch. Ondřej Beneš, Ph.D., doc. Ing. arch. Tomáš Efler, Ing. arch. 

Jan Mach, Ing. Ondřej Smíšek, Ing. Radek Kudrnáč, náhradník člena komise Mgr. Martin 

Pošta. 

Komise kladně hodnotila vysokou úroveň všech účastníků včetně jejich prezentace a 

představení. 

 



2 

Komise doporučila tuto veřejnou zakázku zadat účastníkovi s pořadovým číslem 4 - Ing. 

arch. Lukáš Houser (Cloudy Tree House s.r.o.), který při své prezentaci prokázal: 

• profesionální přístup; 

• práce s daty; 

• zkušenosti z práce s městem se srovnatelnými problémy; 

• definice slabých stránek města (soc. integrace); 

• výborné prezentační a komunikační dovednosti; 

• mezinárodní zkušenosti. 

Na společném druhém a třetím místě se rovnocenně umístili účastníci s pořadovým číslem 8 

– Martin Kloda, M. A. a číslem 9 – Ing. arch. Michal Schwarz (Rangherka 5 s.r.o.), kteří 

prokázali profesionální připravenost. 

Další pořadí komise neurčila.  

 

Rada města dne 10.12.2024 usnesením č. RM 24 20 31 19 rozhodla o zadání této veřejné 

zakázky ve shodě s doporučením komise Ing. arch. Lukáš Houser (Cloudy Tree House s.r.o.). 

Statutární město Děčín děkuje všem zúčastněním za účast, projevený zájem a profesionální 

přístup. 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Anděl, CSc. 

primátor  

statutárního města Děčín 

 


